MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2021

O Município de Coronel Vivida, torna público para conhecimento dos interessados, que
realizará Chamamento Público, objetivando a inscrição de profissionais formados em
comunicação, publicidade ou marketing, ou profissionais que, comprovadamente, atuem em
uma dessas áreas, de acordo com  o artigo 10, § 1º da Lei Federal nº 12.232/2010, para compor a
subcomissão técnica para julgamento das propostas técnicas e seus eventuais recursos
apresentados na licitação que será instaurada pelo Município de Coronel Vivida, objetivando a
contratação de agência de propaganda para prestar serviços de publicidade, nos termos da Lei
Federal nº 12.232, de 29 de abril de 2010.

O Chamamento será regido pelas disposições contidas na Lei Federal nº 12.232, de 29 de
abril de 2010, aplicando-se subsidiariamente a Lei nº 4.680, de 18 de junho de 1965 e a Lei nº 8.666,
de 21 de junho de 1993 e subsequentes alterações.

Os interessados deverão protocolar no setor de protocolo do município de Coronel Vivida –
PR os documentos exigidos no Edital, ATÉ ÀS 17 HORAS E 30 MINUTOS DO DIA 14 DE ABRIL DE
2021, no prédio sede da Prefeitura, localizado na Praça Ângelo Mezzomo, s/n, centro, CEP 85.550-
000 – Coronel Vivida – Estado do Paraná.

O inteiro teor do edital e seus anexos poderão ser examinados e retirados, através do site:
www.coronelvivida.pr.gov.br na opção licitações, credenciamentos em andamento, ou na Divisão de
Licitações. Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone (46) 3232-8300 ou e–mail:
licitacao@coronelvivida.pr.gov.br. Coronel Vivida, 22 de março de 2021. Dinara Mazzucatto,
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
mailto:licitacao@coronelvivida.pr.gov.br